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AU 'IZO 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico de Ingresos 

DeI 01 de enero al 31 de julio de 2025 
(Cifra en Pesos) 

RUBRO DE INGRESOS? FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
Ingreso 

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Recaudado 

Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Ingresos por Ventas de Bienes. Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
PensionesyJubilaciones 
Ingresos Derivados de Financiamiento 

22,271,385.00 

227.935.00 

- 425.591.50 

227.935.00 

21,845,793.50 

227.935.00 

11.659.511.00 

227.93500 

11,659,511.00 

227.9:II 00 

-10,611.874.00 

TOTAL 22,271,385.00 - 197,656.50 22,073,728.50 11,887,4.46.00 11,887,446.00 
10,383,93900 

INGRESOS EXCEDENTES 

RUBRO DE INGRESOS? FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

Ingreso 

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones 
. 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 
Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derehos 
Productos 
Aprovechamientos 
Participaciones. Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de 
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones 

Ingresos de tos Entes Pubticos de los Poderes Legislativo y Judicial. 
do los Organos Aulonomos y det Sector Paraestatal o Paramunicipal, 
asi como de tas Empresas Productivas del Estado 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos 

tngresos por Ventas de Bienes. Prestacion de Servicios y Otros 
tngresos 

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones 

Ingresos Derivados de Financiamiento 
Ingresos Derivados de Financiamiento 

22,271,385.00 

22,271,385.00 

- 197,656.50 

227,935.00 

-425.591.50 

22,073,728.50 

227.935.00 

21.845.79350 

11,887,446.00 

227.935.00 

11,659,511.00 

11,887,446.00 

227.935.00 

11,659,511.00 

- 10,383,939.00 

227,935,00 

-10.611.874.00 

TOTAL 22,271,385,00 -197,656,50 22,073,728,50 11,887,446.00 11,887,446.00 
-10,383,93900 

INGRESOS EXCEDENTES 

LA. CLAUDI TOE JIMENEZ RAMOS 
JEFA DEL DEPA ' NTO DE CONTABILIDAD Y 

CON - . QL RESUPUESTAL 

"Rajo protesta dr decir sri-dad dectaratitos que tos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente Correctos y son rcspottsahitidad dr emisor". 
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